
Fornecedor: 5904 - INDUSTRIA E COMÉRCIO MUT PNEUS LTDA EPP

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Impugnação: 19

Processo: 51 / 2022

Data da Impugnação:

Data do Julgamento

18/04/2022

18/04/2022

Folha:  1/1

Pela forma de apresentar a impugnação e e pelo prazo de entrega, onde alega que o certame direciona
somente para empresas estabelecidas no município ou região.

Motivo

Observação

O prazo especificado no Edital para a retirada e a entrega dos produtos é bastante razoável e em nada
direciona ou restringe a licitação, somente busca selecionar a proposta mais vantajosa para atender o
interesse público. De acordo com a análise jurídica que segue anexo a esta ata, somos pelo conhecimento
da impugnação, porque é tempestiva e formalmente adequada às exigências do edital, e, no mérito, pelo
não provimento da mesma, mantendo-se o edital nos termos em que foi publicado.

São Bernardino,  18  de  Abril  de  2022

Data da Entrega:

Data de Abertura:

Nova Data da Entrega:

Nova Data da Abertura:

 IMPUGNAÇÃO DO PROCESSO DE COMPRA

08/04/2022

25/04/2022

00/00/0000

00/00/0000

---------------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL 

Hora da Entrega:

Hora da Abertura:

Nova Hora da Entrega:

Nova Hora da Abertura:

Referência:

Situação:

ao Edital

Rejeitada

07:30:00

09:15:00

00:00:00

00:00:00


